Sed non adū p̄ modū dubitatōis. Vt v̄lura sit possibilis v̄deat q̄ sic
autoritate sc̄ti Hieronymi q̄ dt ab ist̄ v̄lura exige quib̄ nocere desideras
Ex ista em̄ autoritate h̄ q̄ ab isto accipieāda est v̄lura cui q̄s nocere desis
derat sic iudei a nobis exigit v̄lura. q̄z nobis nocere desiderat q̄d sic de
clarat. quicq̄z alii nocere p̄ ille exigit v̄lura. sed iudeo christiano noce
re desiderat. agit iudeo a christiano exigit v̄lura. Maio est nota autoritas
te Hieronymi sed minor. p̄bat: q̄z iudei s̄t̄ ita idurati q̄ si christianis no
cumēta inserre p̄nt iipi non dimitterent. Sed in oppositū est l̄ra in mul
tis locis r̄detur q̄v̄lura non est possibilis. Sed ad autoritatē sc̄ti Hiero
nymi dī q̄ dī sic intelligi quib̄ nocere desideras sed nulli desideras no
cere igit̄ a nullo debes v̄lura exige. **A**lij at̄ sic r̄ident q̄ nullus debet re
cipere v̄lura nec iudeo. nec a christiano. nec a paganor̄ sic econ
uerso non debet fieri. q̄z quicq̄z accipit v̄lura ad restitutōem obligat̄.
tunc ad autoritatē dī si bene inspicit tunc autoritas est bona. q̄z dt ab ist̄
v̄lura exige quib̄ nocere desideras. sed q̄z nulli debet desiderare nocere
q̄z a nullo debet v̄lura exige.

Cultimo notadū p̄modū dubitatōis. Vt lectores ī mḡri in scholā dñt
accipere cōmodū d lectionib̄ et exercitiis. v̄videat q̄ non. q̄z nulli dī v̄dēre
rem sp̄ualē ī sc̄tiā est res sp̄ualis q̄ sciā non dī v̄dēre. Maio p̄z p̄dī
finitēm symonie. **M**inor. p̄bat. q̄z sciā non est res corporalis q̄z nec v̄ide
ri nec palpari p̄t. q̄z res sp̄ualis. Sed in oppositū ē cōis i chola. Pro illo
sciendū. sp̄ualia s̄t̄ duplicita qdā s̄t̄ in relatōe ad sp̄mīctū sicut s̄t̄ sepe la
cramenta et quicq̄z talia v̄dēunt cōmittit symonia vt baptītū ē qdā
dā sp̄uale q̄ in eo p̄ferit sp̄ūstītū et quicq̄z v̄dit baptītū p̄ p̄cio talis
symonia cōmittit nec p̄fuctudo aliq̄z eū excusat nā tāl n̄ m̄teret dici quies
tudo s̄t̄ maḡcoruptela. **A**lia s̄t̄ sp̄ualia q̄ s̄t̄ in relatōe ad sp̄mī copis et
ctores scholarū s̄t̄ duplices qdā s̄t̄ p̄bēdati. qdā nō. q̄ non s̄t̄ p̄bēnati illi
p̄nt exige sufficiē p̄mītū p̄ eoz laborib̄. Si aut̄ s̄t̄ p̄bēnati hoc ē duplī
vel sufficienter s̄t̄ p̄bēnati vel non. Si minus sufficienter tunc illi p̄nt
aliquid sumere p̄ laboribus. Si at̄ s̄t̄ sufficienter p̄bēdati tunc a suis nō
dāt recipie quicq̄z. Sed bñ p̄nt recipie ab alijs sc̄z a diuitib̄ et illōdāt dare
ministris in ecclia in q̄ ip̄ p̄bēdat est.

s̄ pecunia p̄ .i. p̄cedo .i. s̄b tali

Si mercatori summam tibi presto sub illa
p̄ditōe

Forma q̄ soluas expensas atq̄z labores